



TAKOM d.o.o.
graditeljstvo i zanatski radovi

Lovački put 46 21000 Split OIB 65647191162 tel. (021) 455 103 fax. (021) 455 104 mob. 098 265 593
e-mail: takom@st.t-com.hr ž.r. 2340009-1100070493

Daus Truck d.o.o. u stečaju

Put Bana 8
21204 Dugopolje
OIB: 95174048745

Split, 14. 12. 2016.

RAČUN br. 137/VP 1/1

prema niže navedenoj specifikaciji radova

Radovi na krovu:

- demontaža oštećenih krovnih panela 88 m ² x 55 kn	4.840,00 kn
- demontaža oštećenog oluka i opšava	950,00 kn
- ugradnja novih krovnih panela 88 m ² x 55 kn	4.840,00 kn
- ravnanje 4 panela 4 x 260,00 kn	1.040,00 kn
- okapni lim	2.500,00 kn
- montaža novog pocinčanog oluka+letovanje postojećih 30 m x 60 kn	1.800,00 kn
- zaštita svih spojeva panela i opšava tekućom gumom, sanacija i brtvljenje energetskih izvoda (ventilacija, klima, električna)	1.500,00 kn
- radovi na visini	1.200,00 kn
- usluga auto dizalice	2.150,00 kn
- odvoz otpada na deponij	1.250,00 kn

Unutarnji radovi:

- skidanje rasvjete (24 kom), odspajanje i sanacija postojeće elek. inst.	2.600,00 kn
- demontaža vent. otvora i cijevi ventilacije i rekuperacije	1.900,00 kn
- demontaža i ponovna montaža instalacije vatrodjave	900,00 kn
- demontaža ošteće potkonst. plafona s nosačima energetskih instalacija i stropa	2.000,00 kn
- odvoz otpada na deponij	1.250,00 kn

UKUPNO:

30.720,00 kn

Direktor

Mladen Taslak, ing

Način plaćanja : transakcijski račun IBAN HR 94 23400091100070493

Datum obavljenih usluga : prosinac 2016.

Datum dospijeca : 17. 12. 2017.



Napomena: prijenos porezne obveze temeljem čl. 75 st. 3 a) i čl. 79 st. 3 Zakona o PDV-u.

Tvrtka Takom d.o.o., Lovački put 28b, 21000 Split upisana je u Sudski registar Trgovačkog suda u Splitu pod brojem MBS 060092390.
temeljni kapital 20.000,00 kn uplaćen u cijelosti. Uprava Mladen Taslak, direktor zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

BORKOVIĆ TRANSPORTI d.o.o.

TUROPOLJSKA 11 10412 LUKAVEC

Tel: 01/6235-729 Mob: 091/442-4222

Fax: 01/6227-688

O.I.B./VAT NUMBER: HR 30076624885

IBAN: HR5224840081105287447

DAJS TRUCK D.O.O.

PUT BANA 8

21204 DUGOPOLJE

RAČUN BR:1082/1/1

Datum: 26.09.2016 14:54:40

Isporuka: 22.09.2016

Valuta: 22.09.2016

Način plaćanja: TRANSAKCIJSKI RAČUN

: 95174048745

Šifra	Naziv robe-usluge	Jed	PDV	Količina	Cijena	Iznos
2187	TERETNI LIST 2187 LUDBREG-DUGOPOLJE		PDV 25%	1,000	1.500,00	1.500,00

UKUPNO PO RAČUNU: 1.500,00

PDV: 375,00

ZA PLATITI HRK: 1.875,00

	Osnovica	Porez
PDV 25% :	1.500,00	375,00

PLAĆENO PO PONUDI

OVIMA: jednatisućasamstosedamdesetpet i 00/100 HRK

Mjesto izdavanja: LUKAVEC

Preuzeo:

Obradio operater:
Snježana Borković

ZA: BORKOVIĆ TRANSPORTI d.o.o.

BORKOVIĆ TRANSPORTI d.o.o.
LUKAVEC - Turopoljske

BORKOVIĆ TRANSPORTI

10412 Lukavec, Turopoljska 11

Tel. 62 35 729, Fax 62 27 688,

Mob 091 44 24 222,

e-mail: ap.borkovic@zg.t-com.hr

OIB 30076624885

Broj računa: 2484008-1105287447

IBAN HR5224840081105287447

SWIFT:RZBHHR2X

TERETNI LIST 2187/16

VOZILO: MB 18-51 ZG-0202-TB ZG-9190-AZ	Primalac: "DAUS TRUCK" d.o.o. Put Bara 8, 21204 DUGOPOLJE	
Vozač: DRAŽEN PERŠIN	Pošiljalac: "LIM-MONT" URBANOVEC	
Otpremni nalog:	Mjesto utovara: LUDBREG	Mjesto istovara: DUGOPOLJE
Vozarinu plaća:		

Broj koleta	Vrsta pakovanja	Naziv robe	Količina
		LIMENI PANELI PO OTPREMNICI BR: 2244/2016	

Pošiljatelj:

Mjesto: LUDBREG

Datum: 21.09.2016.

Prijevoznik:

Mjesto: 

Datum: _____

Primateelj:



Mjesto: DUGOPOLJE

Datum: 22.09.2016.

NAPOMENA: TERETNI LIST SLUŽI KAO UGOVOR

DAUS-TRUCK d.o.o. u stečaju PUT BANA 8 21204 DUGOPOLJE HRV	<div style="text-align: right;">RAČUN OTPREMNICA 1237-00111013-50</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> Partner 007092 - DAUS-TRUCK d.o.o. u stečaju </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> PDV IDENTIFIKACIJSKI BROJ/OIB Lokacija 95174048745 Sjedište </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> Vrsta dokumenta 110 - RAČUN OTPREMNICA </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Vezna oznaka</td> <td style="width: 40%;">Mjesto izdavanja SOLIN</td> </tr> </table> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 25%;">Datum računa 8.11.2016.</td> <td style="width: 25%;">Datum isporuke 8.11.2016.</td> <td style="width: 25%;">Dospjeće 8.11.2016.</td> <td style="width: 25%;">Datum izdavanja 08.11.2016. 08:09</td> </tr> </table> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Operator 100066 - Prodavač</td> <td style="width: 50%;">Likvidatori ita Babić Ivana Gilić</td> </tr> </table> </div>	Vezna oznaka	Mjesto izdavanja SOLIN	Datum računa 8.11.2016.	Datum isporuke 8.11.2016.	Dospjeće 8.11.2016.	Datum izdavanja 08.11.2016. 08:09	Operator 100066 - Prodavač	Likvidatori ita Babić Ivana Gilić
Vezna oznaka	Mjesto izdavanja SOLIN								
Datum računa 8.11.2016.	Datum isporuke 8.11.2016.	Dospjeće 8.11.2016.	Datum izdavanja 08.11.2016. 08:09						
Operator 100066 - Prodavač	Likvidatori ita Babić Ivana Gilić								

R. br.	Oznaka	Opis	Količina	VPC	Iznos	Rabat	FC	Iznos	PDV%
1	231150	LEDLINE 7W 65K LED ZID.LAMPA /2310150/	KOM 1,00	98,58	98,58	24,53 %	74,40	74,40	25%
2	35005	ŽAR.SYLVANIA ŠTED.ML HOME 15W E27 840 SLV	KOM 2,00	23,32	46,64	24,53 %	17,60	35,20	25%
3	35004	ŽAR.SYLVANIA ŠTED.ML HOME 15W E27 827 SLV	KOM 2,00	23,32	46,64	24,53 %	17,60	35,20	25%
4	268370	ŽAR.SYLVANIA ToLEDo Stripline 300mm 3,5W 280lm S14S linestra	KOM 1,00	105,89	105,89	25,21 %	79,20	79,20	25%
REKAPITULACIJA POREZA (PDV)									
					Veleprodajna vrijednost		297,75 kn		
					Popust po stavkama		73,75 kn		
					Veleprodajna fakturna vrijednost		224,00 kn		
					Dodatni popust 0%		0,00 kn		
					Veleprodajna vrijednost s popustom		224,00 kn		
					PDV		56,00 kn		
					Iznos za naplatu		280,00 kn		

Način plaćanja: TRANSAKCIJSKI RAČUN
 Napomena: robu preuzeo-ŠIMIĆ STJEPAN

GRADJA
SOLIN

G

Datum:	Primio:	Otpremio:
--------	---------	-----------

DAUS-TRUCK d.o.o. u stečaju

PUT BANA 8
21204 DUGOPOLJE
HRV

RAČUN OTPREMNICA
1238-00111013-50

Partner
007092 - DAUS-TRUCK d.o.o. u stečaju

PDV IDENTIFIKACIJSKI BROJ/OIB Lokacija
95174048745 Sjedište

Vrsta dokumenta
110 - RAČUN OTPREMNICA

Vezna oznaka	Mjesto izdavanja SOLIN
Datum računa 8.11.2016.	Datum isporuke 8.11.2016.
Dospijanje 8.11.2016.	Datum izdavanja 08.11.2016. 08:27

Operator
100066 - Prodavač

Likvidator
Ita Babić | Ivana Gilić

izdavačka jedinica
0001 - GRADA d.d. PC SOLIN

Lokacija
001 - PC SOLIN Vranjički put 2

R. br.		Oznaka	Opis	Količina	VPC	Iznos	Rabat	FC	Iznos	PDV%
1	0403108		UTIČ.ŠUKO JUT 107	KOM 2,00	15,782	31,56	31,56 %	10,80	21,60	25%
2	1090613		1090/813 NOSAČ KAMERE	KOM 1,00	84,18	84,18	24,92 %	63,20	63,20	25%
3	1503014		PVC KANAL 20 x 10 (samoljepljivi)	M 4,00	10,33	41,32	27,2 %	7,52	30,08	25%
4	803679		PVC KANAL 20 x 20	KOM 1,00	13,9022	13,90	22,3 %	10,80	10,80	25%
5	92969		PRENOSIVA UTIČNICA KOČKA S KABELOM	KOM 1,00	133,625	133,63	24,93 %	100,32	100,32	25%
REKAPITULACIJA POREZA (PDV)						Veleprodajna vrijednost				304,59 kn
						Popust po stavkama				78,59 kn
Stopa		Osnovica	Porez	Vrijednost		Veleprodajna fakturna vrijednost				226,00 kn
25%		226,00	56,50	282,50		Dodatni popust 0%				0,00 kn
UK.:		226,00	56,50	282,50		Veleprodajna vrijednost s popustom				226,00 kn
						PDV				56,50 kn
						Iznos za naplatu				282,50 kn

Način plaćanja: TRANSAKCIJSKI RAČUN
Napomena: Stjepan Šimić

GRADA
Dioničko društvo za trgovinu
na veliko i malo
SOLIN

CS

Datum:

Primio:

Otpremio:

Sud upisa: Trgovački sud u Splitu - MBS 060014482 - Temeljni kapital: 5.449.960,00 kn uplaćen u cijelosti - Član Uprave Matko Mijić

AKO VAM SE KUĆA RAĐA, UZ VAS UVIJEK STOJI GRADA!



BAUHAUS SPLIT, Put Mostina 10, HR-21000 Split

Tel.: 00385 21 440 825, 440 826 Fax.: + 385 21 440 827, e-mail: info.n1954@bauhaus.hr

BAUHAUS-Zagreb komaditno društvo za trgovinu i usluge, V. Škorpika 27, HR-10090 Zagreb

MBS 080359130 Trgovački sud u Zagrebu OIB: 71642207963; PDV identifikacijski broj: HR71642207963

MB / POREZNI BROJ / 1514563; IBAN: HR5423300031100203674 Splitska banka

Komplementar/ osnivač BAUHAUS d.o.o. zastupa društvo putem svoje uprave

R-1

Otpremnica/Račun: 954-13/3062-2016

Datum: 17.11.2016

Vrijeme: 14 27 14

Šifra operatera: 0023

fsbr: 3062/954/3002

Kupac: 54013681

DAUS TRUCK D.O.O u stečaj
PUT BANA 8
21204 DUGOPOLJE

OIB: 95174048745

Int. br. 2846002

Rbr	Šifra artikla	Naziv artikla	JMJ	Količina	Cijena bez PDV	Vrijednost bez PDV	Rabat	%PDV
1.	11404900	PLASTICNA SABLONA ZA	Kom	1	135,92	135,92		25.00
2.	11345465	FORSTNER SVRDLO FI 3	Kom	1	43,92	43,92		25.00
3.	22378844	POSTAVLJAČ TIPLI ZA	Kom	1	17,52	17,52		25.00
4.	22378969	SET GRANIČNIKA DUBIN	Kom	1	33,52	33,52		25.00
Sveukupno				4		230,88		kn
Iznos poreza						57,72		kn
Za naplatu						288,60		kn

Analitika plaćanja:

Šif. Opis
40 Avansno plaćanje

Iznos
288,60

Račun po ponudi broj: 3062 plaćen avansno.

Izradio:

Kontrolirao:

Preuzeo:

ZKI: 2856657e9d6a06b852e8755f7800a434
JIR: ba9328a8-6e7d-441f-8d24-44087230c3bb



COMPANY
WITH QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV

antipiros

SIGURNOST I PROTUPOŽARNA ZAŠTITA
SERVIS I OPREMA

DAUS TRUCK d.o.o. U STEČAJU

PUT BANA 8

21204 DUGOPOLJE

Porezni broj: 0916439

OIB: 95174048745

21000 Split, Pujanke 77A, Croatia
Tel: +385 (0)21 49 50 50; 37 76 22; 37 76 11
Fax: +385 (0)21 49 50 60
Email: antipiros@antipiros.com
Web: www.antipiros.com
OIB: 70914161709

IBAN: HR4923600001101975360
Swift: ZABAHR2X
PDV br./VAT No. HR70914161709

Račun R1: 1558/01/02

Otprema:

Otpremnica: 1632,1699

Narudžba:

Poziv na broj: 2266 -1558-16

Način plaćanja: transakcijski račun

Nadnevak isporuke dobara/usluga: 14.10.2016.

U Splitu, 14.10.2016.

Vrijeme izdavanja računa: 9:25

Datum računa: 14.10.2016.

Valuta dospjeća 14.10.2016.

Rbr.	Opis	Količina	JMJ	Cijena	Rabat % /Iznos	Iznos bez poreza	Porez	Ukupno
1	.Periodični pregled S-6/P-6	5,00	kom	33,40	10,00 % -16,70	150,30	37,58	187,88
2	.Unutarnji pregled S-6/P-6	1,00	kom	19,00	10,00 % -1,90	17,10	4,28	21,38
3	.Periodični pregled S-9/P-9	53,00	kom	33,40	10,00 % -177,02	1.593,18	398,30	1.991,48
4	.Unutarnji pregled S-9/P-9	52,00	kom	19,00	10,00 % -98,80	889,20	222,30	1.111,50
5	.Periodični pregled S-50	2,00	kom	108,20	10,00 % -21,64	194,76	48,69	243,45
6	.Unutarnji pregled S-50	2,00	kom	75,00	10,00 % -15,00	135,00	33,75	168,75
7	.Bočica S-6	1,00	kom	97,00	10,00 % -9,70	87,30	21,82	109,12
8	.Bočica S9	5,00	kom	111,00	10,00 % -55,50	499,50	124,88	624,38
9	.Naljepnica zaštitna - uzbudne cijevi	1,00	kom	1,50	10,00 % -0,15	1,35	0,34	1,69
10	.Dopuna dušika P 9/S 9	45,00	kom	16,00	10,00 % -72,00	648,00	162,00	810,00
11	.Brtva zatvarača aparata	55,00	kom	9,50	10,00 % -52,25	470,25	117,56	587,81
12	.Prsten za kontrolno ispitivanje	55,00	kom	7,50	10,00 % -41,25	371,25	92,81	464,06
13	.Brtva kontrolnog ventila	3,00	kom	9,50	10,00 % -2,85	25,65	6,41	32,06
14	.Osigurač zatvarača lux	2,00	kom	9,00	10,00 % -1,80	16,20	4,05	20,25
15	.Udarni gumb za zatvarač aparata lux i S	1,00	kom	12,00	10,00 % -1,20	10,80	2,70	13,50
16	.Naljepnica - Uputstvo za rukovanje	1,00	kom	8,50	10,00 % -0,85	7,65	1,91	9,56
17	.Magnetni držač mlaznice P4,6,9	2,00	kom	17,00	10,00 % -3,40	30,60	7,65	38,25
18	.Punjenje aparata S-9/P-9	1,00	kom	19,00	10,00 % -1,90	17,10	4,28	21,38
19	.Prah Furex				10,00 %			

REGISTRIRANO KOD TRGOVAČKOG SUDA U SPLITU, RULI - 295 MBS 060032351 TEMELJNI KAPITAL: 1.915.000 HRK
ČLAN UPRAVE - DIREKTOR: TIN TOMAŠ od 24.03.2014

Rbr.	Opis	Količina	JMJ	Cijena	Rabat % /Iznos	Iznos bez poreza	Porez	Ukupno
20	.Osigurač P-ventila	9,00	kg	20,70	-18,63	167,67	41,92	209,59
					10,00 %			
21	.Transportni troškovi	1,00	kom	12,00	-1,20	10,80	2,70	13,50
					10,00 %			
		1,00	kpl	60,00	-6,00	54,00	13,50	67,50

Rekapitulacija poreza po grupama:

Porezna stopa	Osnovica	Porez
25 %	5.397,66	1.349,43
Ukupno	5.397,66	1.349,43

Osnovica za PDV: 5.397,66 kn

PDV: 1.349,43 kn

Ne podliježe: 0,00 kn

Vrijednost: 6.747,09 kn

Plaćeno: 6.747,09 kn

Za uplatu: 0,00 kn

PLAĆENO PO INFORMATIVNOJ PONUDI

Za slučaj neplaćanja ili kašnjenja u plaćanju zaračunavaju se i naplaćuju zakonske zatezne kamate.

Fakturirala:

Nataša Rosić

Direktor:

Tin Tomaš, dipl.ing



LIM-MONT d.o.o. tvrtka za proizvodnju limenih proizvoda, trgovinu i usluge
 VRBANOVEC, B.Radića 8 42232 Donji Martijanec HRVATSKA (CROATIA)
 Trgovački sud u Varaždinu; MBS 070003845 info@lim-mont.hr www.lim-mont.hr
 OIB: 66502008806 Tel: +385 (0)42 40 51 40 Vlasnik & Direktor:
 PDV ID: HR66502008806 Fax: +385 (0)42 40 51 44 Katarina Mederal



Temeljni kapital: 61.000.000,00 kn (8.140.000,00 EUR) uplaćen u cijelosti.

IBAN: HR5123600001101744852 SWIFT: ZABHR2X ZABA BANKA d.d. (Zagreb)

IBAN: HR5724840081102450980 SWIFT: RZBHR2X RBA BANK AUSTRIA d.d. (Zagreb)



Str.: 1 / 1

Račun br.: 1513-LML-1 L

Ludbreg, 21.9.2016.

Vrijeme izdavanja: 14:45

Oznaka operatera: (00209) Vedrana Batina

Broj otptr./skl.: 2244/16300

Datum isporuke: 21.9.2016.

Datum dostižanja: 21.9.2016.

Način plaćanja: Plaćeno po predračunu

Način otpreme: ZG 0202-TB / ZG 9190-AZ (PERŠIN DRAŽEN)

12455

DAUS TRUCK d.o.o. u stečaju

DUGOPOLJE

Put Bana 8

21204 DUGOPOLJE

HRVATSKA

OIB: 95174048745

Rb	Sifra	Naziv proizvoda-usluge	JM	Količina	Cijena	IZNOS Kn
Na osnovi narudžbe			od 14.9.2016.		(74008-60793)	
*** REDOVNA PRODAJA ***						
1.	037355	Krovni limeni panel, proizvodnje "LIM-MONT" Vrbanovec, debljine 100 mm, sa izolacijom od stiropora izrađen od: donji lim - poc. s=0,50 mm RAL 9002, gornji lim - poc. s=0,50 mm RAL 9002 100x1000x4000 / 22 kom -BEZ PODREZIVANJA	m2	88,00	139,73	12.296,24
*** AKCIJA ***						
2.	077703	Jahač T 30, pocinčani 0,5mm, slonova kost (RAL 9002/9010), sa brtvom	kom	230,00	1,33	305,90
POVRAT NEOŠTEĆENE ROBE ZBOG POGREŠNE NARUDŽBE, PRIHVAĆAMO UZ UMANJENJE 50% VRIJEDNOSTI, U ROKU OD 8 DANA PO ISPORUCI.			UKUPNO :		12.602,14	
			- Cassa 2% :		252,04	
			Osnovica :		12.350,10	
			PDV 25% :		3.087,53	
			SVEUKUPNO :		15.437,63	

Način plaćanja: TRANSAKCIJSKI RAČUN

šlovima: petnaestisućacetiristotinetridesetsedam kn i šezdesettri lp

dosad uplaćeno:	Osnovica	PDV	UKUPNO
on. 100479/2016, RAV 44594/2016 / 4615-IMV-2	12.350,10	3.087,53	15.437,63
Ikupno:	12.350,10	3.087,53	15.437,63
staje za uplatiti:	0,00	0,00	0,00

REKLAMACIJE UVAŽAVAMO U ROKU OD 8 DANA OD DANA PREUZIMANJA ROBE!
 ROBA JE VLASNIŠTVO PROIZVOĐAČA (PRODAVATELJA) DO KONAČNE ISPLATE FAKTURE.
 U SLUČAJU PREKORAČENJA ROKA PLAĆANJA ZARAČUNAVAMO ZATEZNE KAMATE!

Fakturirao:
Vedrana Batina

Kontrolirao:
Vesna Mederal Katalenić

Odobrio:
Katarina Mederal

LIM-MONT d.o.o.
VRBANOVEC
Braće Radića 8
42232 Donji Martijanec

DRVNI CENTAR UMAC D.O.O.

21000 Split, PUT STINICA 10 • Tel./fax: 021/490-445 • Mob.: 098 501 680, 091 513 7205
www.umac.hr E-mail: umac@st.t-com.hr ,HR 37305933422, OIB:37305933422

Žiro račun: HR61 2330003 1100126724 SWIFT SOGEHR22, SPLITSKA BANKA
Žiro račun: HR58 2360000 1101489422 SWIFT ZABHR2 ,ZAGREBAČKA BANKA

DAUSTRUCK doo u stečaju					R-1 Račun-otpremnicu				
HRV 21204 DUGOPOLJE PUT BANA 8					213-00110113-1				
Partner 301823 - DAUSTRUCK doo u stečaju					PDV IDENTIFIKACIJSKI BROJ/OIB Lokacija 95174048745 Sjedište				
Vrsta dokumenta I01 - R-1 Račun-otpremnicu					Vezna oznaka SPLIT				
Datum računa 3.3.2016		Datum isporuke 3.3.2016		Dostupno 3.3.2016		Datum izdavanja 03.03.2016. 10:02			
Organizacijska jedinica 000001 - UMAC D.O.O. MB: 03944085			Lokacija 001 - DRVNI CENTAR UMAC-SPLIT			Operator 004 - Tanja BRATIC			
br.	Oznaka	Opis	Količina	VPC	Iznos	Rabat	FC	Iznos	PDV%
1	PI0000890	IVERICA SIROVA 10 MM	M/2 14,50	28,00	406,00	0 %	28,00	406,00	25%
2	T00000450	USLUGE OBRADE	KOM 1,00	96,00	96,00	0 %	96,00	96,00	25%
3	P00002008	POD ZA TERASE DUGLASIJA	M/2 0,765	316,80	242,35	0 %	316,80	242,35	25%
REKAPITULACIJA POREZA (PDV)					Veleprodajna vrijednost 744,35 kn				
					Popust po stavkama 0,00 kn				
					Veleprodajna fakturna vrijednost 744,35 kn				
					Dodatni popust 0% 0,00 kn				
					Veleprodajna vrijednost s popustom 744,35 kn				
					PDV 186,09 kn				
					Iznos za naplatu 930,44 kn				
UK.: 744,35 186,09 930,44									

Vačin plaćanja: TRANSAKCIJSKI RAČUN

Datum _____ Primio _____ Otpremio _____

Drveni centar umac d.o.o. Sud upisa: Trgovački sud SPLIT; MBS 060002471 Temeljni kapital 339.700.00 kn uplaćen u cijelosti. Član Uprave ANTE KANAET

ČULIĆ ELEKTRO CENTAR d.o.o, SOLIN
Hektorovićeve 31, 21210 SOLIN
Tel: 00385 21 204-333 Fax: 00385 21 204-343
IBAN: HR1423300031100094299
OIB: 96434662616
PRODAJNI SALON SOLIN

01.03.2016
Strana 1 od 1

KUPAC: DAUS TRUCK D.O.O.
PUT BANA 8
DUGOPOLJE
OIB: 95174048745

Parag_R1

RAČUN MALOPRODAJE Br. 592/S1/3

Datum izdavanja: 01.03.2016 10:21:42

Datum isporuke: 01.03.2016

REFERENT: Kraljević Darko

RB	Šifra	Naziv	Stopa Jmj PDV-a	Količina	Cijena % bez PDV-a	Cijena s popustom	Iznos bez PDV-a
1	14865	ŽAR. PHILIPS HPI-T 400W E40	25	KOM	10,000	160,00	1.600,00
	17990815			MS: 1847 kol. 10			
UKUPNO bez PDV-a:							1.600,00
POPUST bez PDV-a:							0,00
OSNOVICA (25 %):							1.600,00
POREZ (25 %):							400,00
UKUPNO :							2.000,00
TRANSAKCIJSKI RAČUN							2.000,00

Obračun poreza	%	Osnovica	Porez	Ukupno
Pdv	25,00	1.600,00	400,00	2.000,00

Oznaka operatera: 19
ZKI: 32618d3b1a592366cafcea3a40036b2b
JIR: aebde65b-2477-49ab-adf7-f4d59ddb2292

ELEKTRO CENTAR d.o.o.
SOLIN HEKTOROVIĆEVA 31

MALENICA DARKO

Sudski vještak za graditeljstvo

Mažuranićevo šetalište 15

21000 SPLIT

Tel/fax: 021 – 548 624

Mobitel: 098 – 572 – 493

Nadnevak isporuke: 17.07.17.

Mjesto isporuke: Split

OIB: 19547543294

IBAN: HR 7223400093110606379

TRGOVAČKI SUD U SPLITU
„DAUS TRUCK d.o.o. U STEČAJU“

OIB: 95174048745

Nadnevak računa: 17.07.17.

Način plaćanja: transakcijski račun

R 2 – Prema naplaćenju naknadi

RAČUN br.25 – 1 – 1.

A. Za obavljene radove na izradi vještva koje sadrži nalaz sa lica mjesta sa fotografiranjem lica mjesta radi davanja stručnog mišljenja koje sadrži: procjenu prometne (tržne) vrijednosti poslovne zgrade sa građevinskim zemljištem, locirano u Dugopolju u industrijskoj zoni "Bani".

1) Materijalni troškovi

a) Troškovi prijepisa

16 stranica x 4 boda x 2Kn/bodu =

128,00Kn

b) Troškovi uredskog materijala,
papira i tonera u boji

176,00Kn

c) Troškovi korištenja osobnog automobila Split – Dugopolje – Split

15,00km x 2 = 30,00km x 3,00Kn/km =

90,00Kn

UKUPNO 1.:

394,00Kn

2) Nalaz i stručno mišljenje

a) Izlazak na lice mjesta sa uzimanjem
podataka za davanje stručnog mišljenja

pd 17.10.

b) Izrada nalaza i stručnog mišljenja
6.803,00 boda x 2Kn/bodu =

13.606,00Kn

UKUPNO 2.:

13.606,00Kn

UKUPNO ZA NAPLATU (1 + 2):

14.000,00Kn

Oslobodeno PDV-a po članku 90. Zakona o PDV-u.

Prethodni ukupan iznos računa potrebno je da donosite u korist Malenica
Darko kod Privredne banke Zagreb d.d. – poslovnica Gripe – Žiro račun
broj: 23400093110606379.
IBAN: HR 7223400093110606379

Oznaka operatera: 1

Podnosilac računa:
sudski vještak za graditeljstvo
MALENICA ing. DARKO



ALUMINIJ LOVRIĆ D.O.O.

4. GARDIJSKE BRIGADE 19
21311 STOBREČ
OIB: 03947909363

DAUS TRUCK d.o.o. u stečaju

Put Bana 8
21204 Dugopolje
N/R gosp. Stjepan Šimić

OIB: 95174048745

RAČUN (R-1) br. F-17/FIN/1

Datum dok. : 12.11.2018
Datum plaćanja : 12.11.2018

Mjesto izdavanja : Žrnovnica
Način plaćanja : Transakcijski račun

R.Br.	Opis	Količina	J.M.	Cijena	Rabat%	PDV(%)	Vrijednost
1	DUGOPOLJE : Popravak dijela krova i oluka na zgradi. 1. Radovi : Čišćenje spoja starog i novog dijela sendvič panela u dužini od 30 metara, spoj premazati silikonom te prekriti izo trakom. 2. Radovi : Čišćenje oluka od naplavljenih prljavština, ispiranje starih spojeva nitro razrjeđivačem. Krpanje starih i napuklih spojeva oluka limom te zakivanje pop zakovicama novih dijelova izmjenjenog dijela oluka. Izolacija svih spojeva s Katlexom u dužini od 50 m.	1,000		8.700,00	0,00	25,00	10.875,00

Vrijeme izdavanja: 12.11.2018 13:18:07

UKUPNO BEZ POREZA : 8.700,00 Kn
OSNOVICA 25,00% : 2.175,00 Kn
UKUPNO : 10.875,00 Kn

desettisućaosamstosedamdesetpetkuna i nulalipa

Obračun prema naplaćenim naknadama

Odgovorna osoba za račun : Amneris Lovrić OPERATER: AMNERIS

15.11.

ALUMINIJ LOVRIĆ

D.O.O.

STOBREČ

FAKTURIRAO

PRIMIO

ETAG INVEST d.o.o.

Sv. Klare 5, Split
tel/fax 021/488 664

OIB 82706145221

IBAN: HR0823300031100030775
mob. 098 403 336

Split, 21.11.2018.

Vrijeme izdavanja: 8:30

Valuta plaćanja: 30 dana

DAUSTRUCK D.O.O. u stečaju

Put Bana 8

21 204 Dugopolje

OIB 95174048745

RAČUN br. 18-1-1

Za izvedene elektroinstalaterske radove
u Vašem objektu u Dugopolju, a sve po
priloženom troškovniku, teretimo Vas za

	kn	3.360,00
PDV 25 %	kn	840,00
<hr/>		
SVEUKUPNO	kn	4.200,00

Slovima: četiritisućedvjesto kuna

Oznaka operatera: 1

Način plaćanja: transakcijski račun

Direktor

Dragan Šaravanja dipl. ing.

Dragan Šaravanja **ETAG INVEST**
d.o.o. SPLIT

18.11.18.

TROŠKOVNIK ELEKTRO RADOVA

1. Demontiranje staklenog poklopca
svjetiljke, te demontiranje metalhalogene
žarulje, dobava, postava nove žarulje i
zatvaranje i usmjeravanje svjetiljke

komplet 15	160.	2.400.
------------	------	--------

2. Demontiranje luksomata iz razdjelnika,
dobava, ugradnja i spajanje novog
luksomata, te ispitivanje rada rasvjete

komplet 1	680.	680.
-----------	------	------

3. Demontiranje motora vrata te postava
na novoj lokaciji

komplet 1	280.	280.
-----------	------	------

UKUPNO

kn

3.360,00



Osigurajte se kvalitetom



DAUS TRUCK d.o.o.

PUT BANA 8

21204 DUGOPOLJE

(11498)

OIB: 95174048745

Račun br. 7/40/25

MAG - COMMERCE d.o.o.

MARŠALA TITA 6

ŠENKOVEC

40000 ČAKOVEC

OIB: 57269622478

Tel: 040/ 343-700

Fax: 040/ 343-667

e-mail: mag-commerce@ck.t-com.hr

IBAN: HR6524840081100368925

SWIFT:

Banka: Raiffeisen Bank d.d.

POSLOVNICA 1, SESVETSKA CESTA 86

TEL/FAX: 01 2049 452 10360 SESVETE

Sesvete, 10.01.2019

Datum isporuke(DVO): 10.01.2019

Datum dospijeca (VAL): 10.01.2019

R -1

Interni broj: IST 19-7/40/25

Otpri/Rev.: OT-7,

Otprema:

Nalog: 2019/

Narudžba:

od:

Mjtr/proj.:

Skl.: 40

Rbr Šifra	Naziv	Količina	Cijena Kn	Iznos bruto	% rabat	Neto cijena	Ukupno	Tb
0700015	TRANSPORTNI TROŠAK	60 KOM	2,00	120,00	0,00	2,00	120,00	25
2 0700024	DEFEKTAŽA KVARA KOMPRESORA	1 KOM	300,00	300,00	0,00	300,00	300,00	25
Ukupno:				420,00			420,00	
				Osnovica za PDV 25%:			420,00	
				P D V 25 %:			105,00	
				UKUPNO ZA PLATITI:			525,00Kn	

Slovima: petstodvadesetpet kn i nula lp

Napomena: ROK REKLAMACIJE JE 7 DANA.

Na zakašnjenja plaćanja obračunavamo zakonske zatezne kamate.

Roba ostaje u vlasništvu dobavljača do potpunog podmirenja dugovanja po računu.

UKOLIKO DOĐE DO POVRATA PROIZVODA:

Iznos povrata se umanjuje na sljedeći način, ukoliko je vraćena roba ispravna i ambalaža neoštećena:

-nakon 30 dana od datuma računa -15%

-nakon 45 dana od datuma računa -25%

-nakon 60 dana od datuma računa -35%

-nakon 75 dana od datuma računa -45%

-nakon 90 dana robu ne uzimamo natrag.

NAVEDENA ROBA U OTPREMNICI PROVJERENA JE I TESTIRANA,

TE UTOVARENA POTPUÑO ISPRAVNA I NEOŠTEĆENA,

ŠTO POTVRĐUJE VOZAČ SVOJIM POTPISOM.

OVO NIJE FISKALIZIRAN RAČUN.

Model / Poziv na broj: 01 1974025-11498-0005

Društvo upisano pri Trgovačkom sudu Varaždin pod brojem: Ti-95/1385-2. MBS: 070013197

Temeljni kapital 200.000,00 kn uplaćen u cjelosti. Uprava društva: Matija Golenko

Dokumenat je pisan na računalu, te je punovažan bez pečata i potpisa (Zakon o računovodstvu NN 134/15, NN 78/15 čl 9. st.3.)

Oznaka načina plaćanja: T 01 TRANSAKCIJSKI RAČUN

Datum i vrijeme izdavanja računa: 10.01.19 14:40

pl 16.01.



Izradio: 100 TOMISLAV MARELJA

Preuzeo:

Direktor: MATIJA GOLENKO

Strana: 1 of 1

Velmot d.o.o.

Put Piketa 8b

21 230 Sinj

OIB:92093249106

IBAN:HR8424070001100644931

Tel/Fax:021/823 033

E-mail:velmot@net.hr

Kupac

DAUS TRUCK d.o.o. u stečaju

Put Bana 8

21 204 Dugopolje

Račun broj: 14/POSL1/1

Datum izdavanja: 28.01.2019 13:24

Mjesto izdavanja: Sinj

Način plaćanja: Transakcijski račun

Datum dospelja: 27.02.2019

Valuta: kn

OIB kupca: 95174048745

Poziv na broj: 14-2019

Način isporuke:

Datum isporuke: 28.01.2019

Rb	Proizvod / usluga	Količina	j.m.	Cijena (bez PDV-a)	PDV%	Ukupno (bez PDV-a)
1.	Prematanje statora el. motora kompresora ingersoll-rand 12,5kw	1,00	kom.	2.150,00	25,00%	2.150,00
Ukupno (bez PDV-a):						2.150,00 kn
Ukupan PDV:						537,50 kn

Ukupno za platiti: 2.687,50 kn

Porezna stopa	Osnovica	Iznos poreza	Ukupno
PDV 25,00%	2.150,00	537,50	2.687,50

VELMOT
d.o.o.

SINJ. Put Piketa 8/B

Oznaka operatera: 1

pe mol.



Financijska Agencija
Ulica grada Vukovara 70
10000 Zagreb
MB: 0332852; OIB: 85821130368

Račun br. 55-0119-0002163

Fiskalni broj: 2277/5000001/0

Poslovi vezani uz provedbu prodaje nekretnina i pokretnina elektroničkom javnom dražbom (PONIP)
Razdoblje obavljanja posla: 01.01.2019 - 31.01.2019

DAUS TRUCK d.o.o. u stečaju
Put Bana 8
21204 DUGOPOLJE

Adresa dostave:

Stečajni upravitelj MERI ŠITIĆ
ŠIME LJUBIĆA 7
21000 SPLIT

Mjesto izdavanja računa: Zagreb
Datum izdavanja: 31.01.2019 10:23:20
Datum dospijeca: -

Datum računa: 31.01.2019

Datum isporuke dobara/obavljanja usluga: 31.01.2019

Matični broj: 00916439

OIB: 95174048745

Šifra partnera: 2085014

Rb	Šifra i opis usluge	Cijena	JM	Količina	Iznos	Rabat %	Ukupno
1	5079 21.1.1.-Provedba elektronič.javne dražbe	560,00	komad	4,00	2.240,00	0,00	2.240,00
					2.240,00	0,00	2.240,00
					Osnovica za obračun 25% PDV-a		2.240,00
						PDV 25%	560,00
						Kn Sveukupno	2.800,00

PO OVOM RAČUNU NIJE POTREBNO IZVRŠITI PLAĆANJE.

Rok za reklamaciju po računu: 15 dana od izdavanja računa, na telefaks 01/612-7219 ili e-mail adresu

fina.racuni@fina.hr

Račun je punovaljan bez žiga i potpisa, jer je sastavljen kao elektronički zapis.

Način plaćanja: Transakcijski račun

Račun kreirao: Kristina Mikuš

Napomena:

Rb	Specifikacija
5079	ST-109/2014 DAUS TRUCK D.O.O. U STEČAJU, OIB: 95174048745, (stečajni dužnik), ID: 1213970 ,2.800,00 kn, uplaćeno 09.01.2019



AŠČIĆ MONTAŽA d.o.o.
Ovlašteni za servis, montažu i prodaju
IBAN: HR2524840081106013881
OIB: 56006104417
MOB.: 098 240 776
TEL.: 021 324 374

Daus Truck d.o.o.
Put Bana 8
21204 Dugopolje



QR kod za automatsko

Račun-otpremnicu 106/1/1

Račun

Datum računa Datum isporuke Šifra kupca PDV ID: BR/OIB Dospijeće računa
26.03.2019 26.03.2019 502 95174048745 10.04.2019

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
10001	Izlazak na teren	kom	2,000	25,00	200,00	400,00
10000	Sati rada	h	6,000	25,00	200,00	1.200,00
10002	Prijeđeni km	km	30,000	25,00	2,50	75,00
			38,000			1.675,00
			PDV:25% (Osn: 1.675,00 kn)			418,75
			Ukupno kn:			2.093,75
Obračun prema naplaćenju naknadi						

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 29.03.2019 15:27:23

Napomena

Odgovorna osoba za izdavanje računa Mjesto isporuke Napomena
RENATO AŠČIĆ Dugopolje Otpremnicu 04480

AŠČIĆ MONTAŽA d.o.o.
Split, Vrgoracka 1
OIB: 56006104417



Kod za plaćanje internet bankarstvom

<kraj>

DEŽURNI TELEFON SERVISA 0-24 NA BROJ 099 200 26 00

ALUMINIJ LOVRIĆ D.O.O.

4. GARDIJSKE BRIGADE 19
21311 STOBREČ
OIB: 03947909363

IBAN: HR7323400091110794124

DAUS TRUCK d.o.o. u stečaju

Put Bana 8
21204 Dugopolje
N/R gosp. Stjepan Šimić

OIB: 95174048745

RAČUN (R-1) br. F-3/FIN/1

Datum dok. : 9.4.2019.
Datum plaćanja : 9.4.2019.

Mjesto izdavanja : Žrnovnica
Način plaćanja : Transakcijski račun

R.Br.	Opis	Količina	J.M.	Cijena	Rabat%	PDV(%)	Vrijednost
1	Popravak velike dvokrilne kapije na zapadnome dijelu kruga. Dricavanje, izmjena dva velika krakuna i granice. Popraviti cink sprejem.	1,000		1.500,00	0,00	25,00	1.875,00

Vrijeme izdavanja: 9.4.2019. 11:03:46

UKUPNO BEZ POREZA : 1.500,00 Kn
OSNOVICA 25,00% : 375,00 Kn
UKUPNO : 1.875,00 Kn

jednatisućaosamstosedamdesetpetkuna i nulalipa

Obračun prema naplaćenim naknadama

Temeljni kapital društva 20000,00 kn uplaćen u cijelosti. MBS 060212971
Sud upisa Trgovački sud u Splitu. Član uprave: Amneris Lovrić
odgovorna osoba za račun : Amneris Lovrić OPERATER: AMNERIS

15.04.

FAKTURIRAO

Lovrić Amneris

PRIMIO

e.m.gra - sitotisak

21000 SPLIT -UVALA BALUNI 4- Tel.: ++ 385 (0) 21 398 215

www.emgra.hr E-mail: emgra@st.t-com.hr

Upisan u Trgovački sud u Splitu pod brojem Tt-95/12339-5

Temeljni kapital: 49.500,00 kn Član uprave: Edi Matulić

MBS: 060154477 OIB: 52012682049

Podravska banka d.d. KOPRIVNICA IBAN: HR6723860021100524010

R-1

DAUS TRUCK d.o.o.u stečaju

21204 DUGOPOLJE

Put Bana 8

OIB 95174048745

RAČUN broj 52-01-01

Datum računa: 09.04.2019

Dat. i vr. izd. račun@4.20191:56:40

Datum isporuke: 28.03.2019

Datum plaćanja: 12.04.2019

Narudžbenica

Radni nalog 68

Mjesto izdavanja Split

Dostavnica 50

Način plaćanja: Transakcijski račun

Broj	Opis isporučenih dobara i obavljenih usluga	Mjera	Količina	Cijena	Iznos
1.	Baner 4 x 3 slovima : dvijetisućešestodvadesetpet kuna	kom	1	2.100,00	2.100,00

Ukupno 2.100,00

Iznos -PDV (25 %) 525,00

SVEUKUPNO 2.625,00

Napomena: Obračun PDV-a prema naplaćenju naknadi.

Oznaka operatera: EM
OIB: 77014786577

EMGRA
D.O.O.
SPLIT